
    [bookmark: #top]

  
	
	
      [image: ]

      		

	  		  

	            
  

      
  
    

	LAT
	ENG
	РУС






  

  

 


 

          	
		  	
      

    
  


  

    

    
    
      
				
						Lapa nav atrasta
					
		

		
			                                        
  

      
  
    Pieprasīto lapu "/pdf/EPD_info2.pdf" nebija iespējams atrast.  

  

 


 
      
	  	  
    

  
        


      	



  
     
      
                
  

      
  
    [image: ]


Dozimetrs SIA

Juridiskā adrese: Tērbatas iela 28 LV1011, Rīga, Latvija

Birojs: Senču iela 2, LV1012, Rīga

Reģistrācijas Nr 40003269360

Banka: Swedbank

Konta Nr. LV09HABA0001408038676

Telefons: +371 67283626

Email: info@dozimetrs.lv

  

  

 


 


                        
  

        Par DOZIMETRS

    
  
    Darbības joma: radiācija un metāla detektori


DOZIMETRS SIA ir  dibināta 1995. gada 18. oktobrī. Firmas pamatdarbība ir konsultācijas, projektu izstrāde un realizācija radiācijas un kodoldrošības jomā, kā arī dozimetrisko iekārtu piegāde, garantijas un cita veida servisa nodrošinājums šīm iekārtām.


Darbības laikā DOZIMETRS ir piedalījies arī starptautisku semināru organizēšanā, kas veltīti radioaktivitātes un radona mērīšanas problēmām.

  

  

 


 


                        
  

        DOZIMETRS PARTNERI

    
  
    [image: ][image: ][image: ]

  

  

 


 


              

      

  
    
           
        
  

      
  
    © 2018 SIA Dozimetrs

  

  

 


      
  
    ^
  

  

 


      
  
    [image: ]

  

  

 


 
      

     

  


  

